
556385' 061100 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от Р9.0<9. № Ц Ц 5 

о внесении изменении в 
постановление администрации города 
Тулы от 27.05.2022 № 323 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», распоряжением правительства Тульской области от 
11.03.2022 № 112-р «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению в 
2022 году стабильного функционирования экономики и поддержке 
хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории 
Тульской области», на основании Устава муниципального образования город 
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 27.05.2022 
№ 323 «О предоставлении меры поддержки в виде освобождения от уплаты 
платежей по договорам на право организации ярмарок на территории города 
Тулы за июль - декабрь 2022 года» следующие изменения: 

в абзацах 1, 2 пункта 1 постановления текст «1 декабря» заменить текстом 
«31 декабря». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель 
главы администрации города Тулы И.И. Беспалов 

0 0 1 0 1 1  


